ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                     20     г.          №     г.

О проекте решения Высшего Евразийского экономического совета

«О внесении изменений в перечень чувствительных товаров,

в отношении которых решение об изменении ставки ввозной

таможенной пошлины принимается Советом Евразийской

экономической комиссии»

1. Одобрить проект решения Высшего Евразийского

экономического совета «О внесении изменений в перечень

чувствительных товаров, в отношении которых решение об изменении

ставки ввозной таможенной пошлины принимается Советом

Евразийской экономической комиссии» (прилагается) и представить его

для рассмотрения Высшим Евразийским экономическим советом.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

М. Григорян

Н. Петкевич

С. Жумангарин

Д. Амангельдиев

А. Оверчук